



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:54303

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 10 de Junio del 2019

No.Orden:42/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

EQUIPOS DE CONSTRUCCION, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--SERVICIO DE OBRAS DE SEGURIDAD Y MITIGACIÓN PARA EL MANEJO DE AGUAS LLUVIAS EN EL SECTOR B DE FOVIAL	-	-
1	Servicio	DEMOLICIONES Y DESMONTAJES. INCLUYE DESALOJO FUERA DEL TERRENO CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURA A DEMOLER	\$6,359.30	\$6,359.30
1	Servicio	DESALOJO DE CHATARRA	\$5,500.00	\$5,500.00
500	Metro Cúbico	OBRAS DE TERRECERIA DESCAPOTE	\$5.24	\$2,620.00
525	Metro Cúbico	CONFORMACIÓN DE MATERIAL FRESADO	\$15.06	\$7,906.50
225	Metro Cúbico	ACARREO DE MATERIAL FRESADO	\$4.50	\$1,012.50
16	Metro Cúbico	RELLENO COMPACTADO LODOCRETO	\$50.08	\$801.28
660	Metro Cuadrado	OBRAS CIVILES TAPIAL PREFABRICADO (INCLUYE ALAMBRE ELECTRIFICADO)	\$52.31	\$34,524.60
80	Metro	CANALETA CON PARRILLA	\$24.96	\$1,996.80
400	Metro Cuadrado	CUNETA	\$17.02	\$6,808.00
6	Unidad	EMPALME DE CANALETA A POZOS	\$20.51	\$123.06
15	Metro Cuadrado	ACERA	\$20.89	\$313.35
1	Servicio	ACONDICIONAMIENTO DE CASSETAS, PUERTAS Y PORTON ELECTRICO	\$5,022.85	\$5,022.85
-	-	TOTAL.....	-	\$72,988.24

SON: setenta y dos mil novecientos ochenta y ocho 24/100 dolares

OBSERVACION: 020619, incluye IVA, el plazo y las especificaciones técnicas de acuerdo a lo establecido en la solicitud de cotización, administrador de orden de compra: Ing. Arturo Martinez, Especialista de Planificación de Proyectos, Telf. 2205 8377 correo: amartinez@fovial.com

LUGAR DE ENTREGA:SECTOR B DE FOVIAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf.2509 9025 Contacto: Silvia Herrera ash1503@hotmail.com

  Titular o Designado	
  Suministrante	